B012

■ 2016年5月5日 星期四

信息披露

isclosure

D

证券代码：

000683

证券简称：远兴能源 公告编号：临

2016-039

内蒙古远兴能源股份有限公司

2015

年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

一、股东大会审议通过利润分配及资本公积金转增股本方案等情况

1、内蒙古远兴能源股份有限公司（以下简称“公司” ）2015年年度利润分配及资本公积金转增股本

方案已经公司于2016年4月29日召开的2015年年度股东大会审议通过，2015年年度利润分配及资本公

积金转增股本方案的具体内容为：以公司现有总股本1,618,891,844股为基数，以资本公积金向全体股

东每10股转增8股，合计转增股本1,295,113,475股。

2、自2015年年度利润分配及资本公积金转增股本方案披露至实施期间，公司股本总额未发生变化。

3、本次实施的分配方案与股东大会审议通过的分配方案一致。

4、本次实施分配方案距离股东大会审议通过的时间未超过两个月。

二、本次权益分派方案

1、公司2015年年度权益分派方案为：以公司现有总股本1,618,891,844股为基数，以资本公积金向

全体股东每10股转增8股，合计转增股本1,295,113,475股。

2、分红前公司总股本为1,618,891,844股，分红后总股本增至2,914,005,319股。

三、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2016年5月11日，除权除息日为：2016年5月12日。

四、权益分派对象

本次分派对象为：截止2016年5月11日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

五、权益分派方法

1、本次所转股于2016年5月12日直接记入股东证券账户。 在转股过程中产生的不足1股的部分，按

小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股 （若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派

发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、若投资者在除权日办理了转托管，其转增股在原托管证券商处领取。

六、本次所转的无限售流通股的起始交易日为2016年5月12日。

七、股份变动情况表

本次变动前

本次转增股本

本次变动后

数量

（

股

）

比例

（%）

数量

（

股

）

比例

（%）

一

、

有限售条件股份

456,248,456 28.18% 364,998,765 821,247,221 28.18%

二

、

无限售条件股份

1,162,643,388 71.82% 930,114,710 2,092,758,098 71.82%

三

、

股份总数

1,618,891,844 100.00% 1,295,113,475 2,914,005,319 100.00%

八、调整相关参数

1、本次实施转增股本后，按新股本2,914,005,319股摊薄计算，2015年度每股净收益为0.0195元。

2、公司不存在股东承诺最低减持价的情况。

3、公司不存在衍生品种。

九、咨询机构：

1、咨询地址：鄂尔多斯市东胜区鄂托克西街博源大厦12层证券事务部

2、咨询联系人：王强、陈月青

3、咨询电话：0477-8139874

4、传真电话：0477-8139833

十、备查文件

1、登记公司确认有关分红派息、转增股本具体时间安排的文件；

2、六届四十三次董事会决议；

3、2015年年度股东大会决议。

特此公告。

内蒙古远兴能源股份有限公司董事会

二○一六年五月四日

证券代码：

600518

股票简称：康美药业 编号：临

2016-035

债券代码：

122080

债券简称：

11

康美债

债券代码：

122354

债券简称：

15

康美债

优先股代码：

360006

优先股简称：康美优

1

康美药业股份有限公司

关于部分不适用《上市公司行业信息披露指引第七

号—医药制造》有关细化披露标准的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

康美药业股份有限公司（以下简称“公司” ）主营业务是以中药材和中药饮片为核心，涵盖西药、保

健食品、中药材市场经营、医疗服务等业务，通过实施中医药全产业链一体化运营模式，业务体系涵盖上

游的道地中药材种植与资源整合，中游的中药材专业市场经营，中药材贸易，中药饮片、中成药制剂、保

健食品、化学药品的生产与销售，现代医药物流系统，下游的集医疗机构资源、药房托管、OTC零售、连锁

药店、直销、医药电商、移动医疗等于一体的全方位多层次营销网络。 公司主要产品为中药饮片、中药材、

中成药、西药、保健食品、食品等。

根据《上市公司行业信息披露指引第七号—医药制造》的规定和说明：“（四）主要药（产）品，是指

占公司最近一期销售量、营业收入或净利润的10%以上的药（产）品，以及销售量、营业收入、净利润、毛

利率排名前5的药（产）品。 ”

公司产品包括中药饮片、中药材、中成药、西药、保健食品、食品等，均呈现出产品品规繁多，销售、收

[…]

同意 反对 弃权

议案

1 《

关于为境外子公司在境外发行债券提供担保的议案

》

委托人股东账户： 委托人持有股数： 股

委托人身份证号码（或营业执照注册号）：

受托人（签名）： 受托人身份证号：

委托人姓名或名称(签章)： 委托日期： 年 月 日

证券代码：

000795

证券简称：英洛华 公告编号：

2016-36

英洛华科技股份有限公司

2015

年度资本公积金转增股本实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股东大会审议通过资本公积金转增股本方案的情况

1、英洛华科技股份有限公司（以下简称“公司” ）2015年度资本公积金转

增股本方案已经公司2016年4月26日召开的2015年年度股东大会审议通过。

详细内容请参见公司于2016年4月27日在《中国证券报》、《证券时报》及巨

潮资讯网（（http://www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

2、本次资本公积金转增股本方案自披露至实施期间，公司总股本没有发

生变化。

3、本次实施的资本公积金转增股本方案与2015年年度股东大会审议通过

的方案一致。

4、本次资本公积金转增股本方案实施时间距离2015年年度股东大会审议

通过方案时间未超过两个月。

二、本次实施的资本公积金转增股本方案

公司2015年度资本公积金转增股本的方案为：以截止2015年12月31日的

公司总股本444,486,764股为基数， 以资本公积金向全体股东每10股转增10

股,合计转增股本444,486,764股。本次转增完成后公司总股本将增加至888,

973,528股。 公司2015年度不进行现金利润分配,不送红股。

三、本次资本公积金转增股本的股权登记日与除权除息日

本次资本公积金转增股本的股权登记日为2016年5月12日， 除权日为

2016年5月13日。

四、本次资本公积金转增股本对象

本次资本公积金转增股本对象为：截止 2016年5月12日下午深圳证券交

易所收市后， 在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公

司全体股东。

五、本次资本公积金转增股本方法

本次转增股份将于2016年5月13日直接记入股东证券账户。 在转增过程

中产生的不足 1股的部分， 按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发 1�

股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际转增股

总数与本次转增股总数一致。

六、本次所转增股份的无限售流通股的起始交易日为2016年5月13日。

七、股本结构变动表

本次变动前

本次资本公积金 转增

股本数量

本次变动后

数量

（

股

）

比例 数量

（

股

）

比例

一

、

有限售条件股份

118,091,721 26.57% 118,091,721 236,183,442 26.57%

其他内资持股

118,091,721 26.57% 118,091,721 236,183,442 26.57%

其中

：

境内法人持股

116,357,556 26.18% 116,357,556 232,715,112 26.18%

高管首发后限售股

1,733,040 0.39% 1,733,040 3,466,080 0.39%

高管锁定股

1,125 0.00% 1,125 2,250 0.00%

二

、

无限售条件股份

326,395,043 73.43% 326,395,043 652,790,086 73.43%

人民币普通股

326,395,043 73.43% 326,395,043 652,790,086 73.43%

三

、

股份总数

444,486,764 100.00% 444,486,764 888,973,528 100.00%

八、相关参数调整

本次资本公积金转增股本实施后， 按变动后总股本888,973,528股摊薄

计算，公司2015年度每股收益为-0.0652元。

九、咨询方式

咨询地址： 山西省太原市民营经济开发区工业新区企业大道公司董事会

办公室

咨询联系人：李艳 赵娜

咨询电话：0351-5501213

传 真：0351-5501211

十、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认有关本次资本公积金

转增股本具体时间安排的文件；

2、公司第七届董事会第七次会议决议；

3、公司2015年年度股东大会决议。

特此公告。

英洛华科技股份有限公司

董事会

二○一六年五月五日

股票代码：

000795

股票简称：英洛华 公告编号：

2016-37

英洛华科技股份有限公司关于发行股份

购买资产并募集配套资金暨关联交易事项

获得中国证监会核准的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

英洛华科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2016年5月4日收到中

国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准英洛华科技股

份有限公司向横店集团东磁有限公司等发行股份购买资产并募集配套资金的

批复》(证监许可[2016]948号，以下简称“批复” )。 批复内容如下：

一、核准你公司向横店集团东磁有限公司发行49,038,919股股份、向东

阳市恒益投资合伙企业(有限合伙)发行6,050,900股股份、向浙江横店进出口

有限公司发行6,087,824股股份购买相关资产。

二、核准你公司非公开发行不超过61,177,642股新股募集本次发行股份

购买资产的配套资金。

三、 你公司本次发行股份购买资产并募集配套资金应当严格按照报送我

会的方案及有关申请文件进行。

四、你公司应当按照有关规定及时履行信息披露义务。

五、你公司应当按照有关规定办理本次发行股份的相关手续。

六、本批复自下发之日起12个月内有效。

七、你公司在实施过程中,如发生法律、法规要求披露的重大事项或遇重

大问题,应当及时报告我会。

公司董事会将根据上述核准文件要求和股东大会的授权尽快办理本次重